
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0061
black-reality.cz/reality/66735/

 

Prodej RD 5kk Háj ve Slezsku - Smolkov
Vančurova, Háj ve Slezsku, Opava
11 700 000 Kč
Prodáváme luxusní novostavbu rodinného domu 5+KK v atraktivní lokalitě Háj ve Slezsku-Smolkov. Tento nádherný dům je
postaven s maximálním důrazem na kvalitu a pohodlí, přičemž na jeho výstavbu bylo vynaloženo značné množství
finančních prostředků. Výsledkem je moderní a prostorný dům, který splňuje veškeré požadavky na komfortní a stylové
bydlení. Interiér domu poskytuje velkorysý obytný prostor, který zahrnuje několik prostorných místností ideálních pro
obývání, vaření a relaxaci. Každý detail byl pečlivě navržen a realizován s použitím těch nejkvalitnějších materiálů, což
zajišťuje dlouhou životnost a minimální nároky na údržbu. Velká okna poskytují dostatek přirozeného světla a umožňují
nádherné výhledy do okolní přírody. Poloha domu v klidné a malebné části Háje ve Slezsku-Smolkov je ideální pro rodinný
život. V blízkosti se nachází několik přírodních rezervací, které nabízejí možnosti pro procházky, cykloturistiku a relaxaci v
přírodě. Milovníci aktivního odpočinku ocení blízkost sportovních zařízení, jako jsou tenisové kurty, golfová hřiště a fitness
centra. Rodiny s dětmi zase uvítají dostupnost kvalitních škol a dětských hřišť. Výborná dopravní dostupnost do Ostravy i
Opavy činí z této lokality skvělou volbu pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností rychlého spojení do větších měst. K
dispozici jsou také všechny potřebné služby, jako jsou obchody, restaurace a zdravotnická zařízení, což zajišťuje pohodlný a
bezstarostný život. Neváhejte a přijďte se osobně přesvědčit o kvalitách tohoto úchvatného domu. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás prosím kontaktujte. Tento dům je připraven stát se vaším novým domovem, který vám nabídne
luxus, pohodlí a jedinečný životní styl v srdci Slezska.

http://www.black-reality.cz/reality/66735/

